MUNICIPAL DE MACEIÓ, resolve homologar o 

Pregão Eletrônico nº 11/2018, tendo sido adjudicado ao 

Licitante, CEK INFORMATICA LTDA, sob o CNPJ nº 

00.949.640/0001-42, Localizado na Rua Pastor Quast, 155 - 

centro - São Bento do Sul – SC – CEP 89280-055, com o 

valor total de R$ 16.390,00 (dezesseis mil, trezentos e 

noventa reais). Publique-se e lavre-se o competente Termo 

de Contrato. 

Maceió, 11 de setembro de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió 

*Republicado por incorreção. 

Publicado Em: 11/09/2018 || Baixado Em: 19/12/2025